
. 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 	12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n. 
00111992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo 
UnBDoc n. 6062812003 (Memo. PAT n. 017812003, de 30 de outubro), 

R E SOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, dos bens a seguir relacionados, doados por pessoas 
físicas, bem como a alocação desses na carga do agente patrimonial dos Centros de 
Custo indicados. 

Quant. Especificação Centro de 
Custo 

1 Microcomputador ENM 
1 Impressora a jato de tinta, Deskjet 680C ENM 
1 Câmera fumadora JVC optical 22x color viewfinder compact 

VHS 
CFS 

Brasília, 29' de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

Cl cópia: DAF/DRM!PAT/ENM!CFS 


